муниципальное бюджетное

дошкольное

образовательное учреждение

детский сад № 8

Форма по ОКУД

   по ОКПО

ПРИКАЗ

г. Армавир

О проведении установочного педагогического совета №1

в МБДОУ № 8

В соответствии Федеральным законом от 29.12.2012 года №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», уставом МБДОУ №8, на

основании годового плана работы на 2021-2022 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести установочный педагогический совет №1

Включить в повестку педагогического совета:

- Анализ летней оздоровительной работы;

- Обсуждение и утверждение локальных актов, регламентирующих

деятельность детского сада;

- Ознакомление и утверждение годового плана работы ДОУ на 2021-2022

учебный год;

- Ознакомить и утвердить ООП ДОУ;

- Ознакомить и утвердить рабочую программу воспитания на 2021-2022

учебный год;

- Утвердить расписание организованной образовательной деятельности с

детьми, режима дня;

- Утвердить рабочие программы воспитателей и специалистов на 2021 –

2022 учебный год;

- Утвердить план-график контроля старшего воспитателя на 2021-2022

учебный год;

- Утвердить план работы старшего воспитателя;

- Решение педсовета.

Код

45839390

352901, Краснодарский край,

г. Армавир, ул. Полины Осипенко, 86

телефон 3-27-13

Номер

документа

Дата

составления

125-ОД 31.08.2021

2. Ответственность за проведение педагогического совета возложить на

старшего воспитателя Аралову Анну Юрьевну.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 8      Н.Г. Бадальянц

С приказом ознакомлены:      А.Ю. Аралова

          Е.В. Гусева

          И.Н. Чардымова

          Н.В. Гостева

          И.В. Климчук

          Т.Л. Гаценко

          М.А. Харченко

          Л.Д. Гукасова

          С. П. Вуколова

		2022-10-17T12:47:33+0300
	Бадальянц Н. Г.
	Я являюсь автором этого документа